

IP Gruppen Holding ApS

Christians Brygge 28 - 1., 1559 København V

CVR-nr. 27 97 55 77

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Poul Vagn Jensen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Gruppen Holding ApS Christians Brygge 28 - 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 27 97 55 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nikolaj Vejlsgaard, Formand Poul Vagn Jensen Henrik Ypkendanz
Direktion	Poul Vagn Jensen
Revision	BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	IP Development A/S, København Ejendommen Storeagde 1-3. Hadsund ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.248 t.kr. mod -20.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.813	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.182.345	-19.404.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.051.810	806.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.238.213</u>	<u>-1.881.654</u>
Resultat før skat	7.984.129	-20.491.537
Skat af årets resultat	<u>263.626</u>	<u>239.221</u>
Årets resultat	<u>8.247.755</u>	<u>-20.252.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	761.407
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.182.345	-19.404.190
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-991.090</u>	<u>-1.609.533</u>
Disponeret i alt	<u>8.247.755</u>	<u>-20.252.316</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.367.693	31.185.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.367.693	31.185.348
Anlægsaktiver i alt	40.367.693	31.185.348
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.489.809	13.286.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.095.598	2.273.898
Tilgodehavender i alt	19.585.407	15.559.982
Likvide beholdninger	4.603	979
Omsætningsaktiver i alt	19.590.010	15.560.961
Aktiver i alt	59.957.703	46.746.309

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.337.011	12.154.666
Overført resultat	2.631.618	3.622.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	24.525.129	16.277.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.527.113	29.171.188
Selskabsskat	3.277.066	1.040.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528.286	163.742
Anden gæld	91.609	85.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.432.574	30.468.935
Gældsforpligtelser i alt	35.432.574	30.468.935
Passiver i alt	59.957.703	46.746.309

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
maj 2019	500.000	18.073.932	4.470.834	0	23.044.766
Resultatandel	0	-19.404.190	-1.609.533	0	-21.013.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	761.407	0	761.407
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-761.407	0	-761.407
Udloddet udbytte	0	-761.407	761.407	0	0
Øvrige bevægelser på egenkapital i datterselskaber	0	14.246.331	0	0	14.246.331
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	12.154.666	3.622.708	0	16.277.374
Resultatandel	0	9.182.345	-991.090	56.500	8.247.755
	500.000	21.337.011	2.631.618	56.500	24.525.129

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.227.113	1.875.778	
Andre finansielle omkostninger	11.100	5.876	
	2.238.213	1.881.654	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	18.783.908	18.783.908	
Kostpris 30. april 2021	18.783.908	18.783.908	
Opskrivninger 1. maj 2020	12.154.666	18.073.932	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.182.345	-19.404.190	
Udbytte	0	-761.407	
Øvrige bevægelser på egenkapital	246.774	14.246.331	
Opskrivninger 30. april 2021	21.583.785	12.154.666	
Modregnet i tilgodehavender	0	246.774	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	246.774	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	40.367.693	31.185.348	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IP Development A/S, København	100 %	33.439.783	10.902.232
Ejendommen Storeagde 1-3. Hadsund ApS, København	100 %	6.927.910	-1.719.887
		40.367.693	9.182.345

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabet Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS' mellemværende med Danske Bank. Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS har en bankgæld på kr. 0 pr. 30. April 2020.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet IP Administration A/S' mellemværende med Danske Bank. IP Administration A/S har en bankgæld på kr. 0 pr. 30 april 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
